АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2011 г.                                 с. Усть-Чарышская Пристань
                      №225
     В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком утверждения, разработки и реализации муниципальных целевых программ (принят Постановлением Администрации Усть-Пристанского района № 413 от 17.11.2010 г., с изменениями, внесенными Постановлением Администрации Усть-Пристанского района №  217 от 20.05.2011 г.), Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, решением сессии Усть-Пристанского  районного Совета  депутатов № 17 от 19 мая 2011 года

постановляю:

   1. Утвердить муниципальные целевые программы согласно приложения.

   2.  Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава района                                                                                   Н.П. Авдеев

                                                                                 Приложение к Постановлению

                                                                                                        Администрации Усть-Пристанского района

                                                                   № ____от _________2011 г.
Муниципальные целевые программы:
1. «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в Усть-Пристанском районе на 2007-2011 годы».

2. «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в Усть-Пристанском районе на 2009-2011 годы».
3. «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и малоимущим семьям с детьми в  Усть-Пристанском районе на 2010-2014 годы».
4. «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей  Усть-Пристанского района на 2011-2015 годы».
5. «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края на 2009-2012 годы».
6. «Развитие образования в Усть- Пристанском районе на 2011-2013 годы».

7. «Демографическое развитие  Усть-Пристанского района на 2009-2015 годы».

8. «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Усть-Пристанском районе» на 2009-2013 годы.

9. «Развитие физической культуры и спорта в  Усть-Пристанском районе на 2009-2011 годы.»
10. «Профилактика правонарушений в Усть-Пристанском районе на 2011-2014 годы».

11. «Содействие занятости населения Усть-Пристанского района на 2011 год».

12. «Улучшение условий и охраны труда на предприятиях, организациях, расположенных на территории муниципального образования Усть-Пристанский район на 2009-2011 годы».

13. «Культура  Усть-Пристанского района на 2009-2012 годы».
14. «Кадровое обеспечение агропромышленного комплекса Усть-Пристанского района» на 2008-2012 годы.

15. «Патриотическое воспитание учащихся и молодежи в Усть-Пристанском районе» на 2011-2012 годы.